平成 30 年９月 10 日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新美  司

 （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 田畠 英幸

電話番号：052-629-1100

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記のとおり決

議しましたのでお知らせします。

記

１．株主優待制度変更の理由

当社は、株主の皆様からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力

を高め、株主数の増加を図ることを目的に株主優待制度の内容を変更します。

２．株主優待制度変更の内容

① 現行の株主優待制度のうち、株主優待券の引き換え注文について、内容を追加し

ます。

下線は変更部分

   金 額 引き換え注文の内容

変

更

前

  5,000 円
ギョーザ・焼豚・十一味ラー油詰め合わせセット（500 円券×

10 枚）と交換

変

更

後

  5,000 円 同 上

  10,000円
ギョーザ・焼豚・十一味ラー油・デザート２種・サラダドレッ

シング詰め合わせセット（500 円券×20 枚）と交換

引き換え注文は、有効期限内の当社｢株主優待お食事券｣と｢引き換え注文書｣を当

社にご郵送頂いた株主様です。

② 株主優待お食事券の有効期限を変更します。

下線は変更部分

変

更

前

基準日 ３月末日 ９月末日

贈呈時期 ６月 11 月

有効期限 １年 １年

変

更

後

基準日 ３月末日 ９月末日

贈呈時期 ６月 11 月

有効期限 翌年１月末日 翌年７月末日

３．変更時期

平成 30 年９月末日基準日（平成 30 年 11 月贈呈分）の株主優待お食事券より

ご参考：株主優待お食事券の贈呈基準（変更はありません）

 基準日 ３月末日 ９月末日

所

有

株

式

数

100 株以上 500 株未満  1,000 円（500円券×２）  1,000 円（500 円券×２）

500 株以上 1,000 株未満  5,000 円（500円券×10）  5,000 円（500 円券×10）

1,000 株以上 2,000 株未満 10,000 円（500円券×20） 10,000 円（500 円券×20）

2,000 株以上 15,000 円（500円券×30） 15,000 円（500 円券×30）

以上